
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

z dnia  1 lipca 2024 r. 

w sprawie ilości i lokalizacji pułapek feromonowych do odłowu samców 

brudnicy mniszki w Nadleśnictwie Trzcianka  

ZG.7100.17.2024  

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 530), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Instrukcji ochrony lasu  
stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 109 DGLP z dnia 5 grudnia 2023 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustalam następujące ilości oraz lokalizację pułapek feromonowych do odłowu samców 
brudnicy mniszki  dla poszczególnych leśnictw: 

Lp. Lp. Leśnictwo Adres leśny 

1. 1. Wrząca 08-10-1-01-109 f 

2. 2. Wrząca 08-10-1-01-174 f 

3. 3. Wrząca 08-10-1-01-216 a 

4. 4. Wrząca 08-10-1-01-294 c 

5. 1. Kochanówka 08-10-1-02-26 d 

6. 2. Kochanówka 08-10-1-02-59 c 

7. 3. Kochanówka 08-10-1-02-60 d 

8. 1. Jeziorki 08-10-1-03-33 a 

9. 2. Jeziorki 08-10-1-03-47 d 

10. 3. Jeziorki 08-10-1-03-71 b 

11. 1. Bukowiec 08-10-1-04-205 f 

12. 2. Bukowiec 08-10-1-04-228 i 

13. 1. Teresa 08-10-1-05-560 h 

14. 2. Teresa 08-10-1-05-563 a 

15. 3. Teresa 08-10-1-05-601 a 

16. 4. Teresa 08-10-1-05-631 a 

17. 1. Ogorzałe 08-10-1-06-334 a 

18. 2. Ogorzałe 08-10-1-06-366 a 

19. 3. Ogorzałe 08-10-1-06-474 f 

20. 4. Ogorzałe 08-10-1-06-481 c 

21. 5. Ogorzałe 08-10-1-06-510 a 



22. 1. Rychlik 08-10-1-07-206 b  

23. 2. Rychlik 08-10-1-07-444 a 

24. 3. Rychlik 08-10-1-07-271 d 

25. 1. Lipinki 08-10-1-08-279 d 

26. 2. Lipinki 08-10-1-08-281 a 

27. 3. Lipinki 08-10-1-08-322 p 

28. 4. Lipinki 08-10-1-08-383 b 

29. 5. Lipinki 08-10-1-08-421 n 

30. 6. Lipinki 08-10-1-08-425 g 

31. 1. Karcze 08-10-1-09-451 i 

32. 2. Karcze 08-10-1-09-498 a 

33. 3. Karcze 08-10-1-09-526 f 

34. 4. Karcze 08-10-1-09-580 d 

35. 1. Radosiew 08-10-1-10-622d 

36. 2. Radosiew 08-10-1-10-642 b 

37. 3. Radosiew 08-10-1-10-645 j 

38. 4. Radosiew 08-10-1-10-709 f 

39. 5. Radosiew 08-10-1-10-753 d 

40. 1. Jędrzejewo 08-10-1-11-628 c 

41. 2. Jędrzejewo 08-10-1-11-665 g 

42. 3. Jędrzejewo 08-10-1-11-695 g 

43. 4. Jędrzejewo 08-10-1-11-731 b 

44. 1. Średnica 08-10-1-12-738 f 

45. 2. Średnica 08-10-1-12-775 j 

46. 3. Średnica 08-10-1-12-784 d 

47. 4. Średnica 08-10-1-12-790 c 

 

§ 2. 

Metodykę oceny zagrożenia drzewostanów przez brudnicę mniszkę określa Instrukcja 

ochrony lasu § 53 i 54.    

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 20/14 z dnia 23 maja 2014 roku. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


